
Shtojca12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

                                                                                                                                           Data :18.03.2026  

Drejtuar: Operatori Ekonomik  “ARTEO 2018” shpk 

 -Adresa: Elbasan ,Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303 

-NIPT-I : L82523203F 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-76441-02-17-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për vepra ujore”] 

Afati: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 11.03.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [17.03.2026] [19] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik  “ARTEO 2018” shpk 

 -Adresa: Elbasan ,Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303 

-NIPT-I : L82523203F 

-Vlera  e ofertës:2 095 500 (dy milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa  tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Operatori Ekonomik  “AL - Dok” shpk 

 -Adresa: Korce Udenisht UDENISHT Komuna Udenisht, Qaf Thane,prane hotel Odesa 

-NIPT-I : J64103601Q 

-Vlera  e ofertës: 2 273 800(dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë pa  tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.Operatori Ekonomik  “HALIL DERVISHI” person fizik 

-Adresa: Rruga nacionale Pogradec-Korce, kilometri i pare, godina nr 2, mjeti Mercedes-Benz 

me targe AA 793 UV , Bucimas, Pogradec 

-NIPT-I : K33715699K 

-Vlera  e ofertës: 2 393 200(dy milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar 

 

 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik “ARTEO 2018” 

shpk me adresë  Elbasan ,Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 

nr.303] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 095 500 (dy milion e nëntëdhjetë e 

pesë mijë e pesëqind) lekë pa  tvsh)]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apotërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2 273 800(dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë pa  

tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 KRYETARI I BASHKISË 

                                                           Gëzim TOPÇIU 

                                                      ___________________ 

 


